
UCHWAŁA NR L / 208 /09 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rykach  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 36, 
art. 43 ust 1, 2 i 4 oraz art. 53a ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki  zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku nr 14 poz. 89 z późn. zm.),  po uzyskaniu 
opinii Wojewody Lubelskiego i właściwych jednostek samorządu terytorialnego, 
Rada Powiatu  w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rykach, 
zwany dalej         SP ZOZ w Rykach. 

2. Otwarcie likwidacji SP ZOZ w Rykach ustala się na dzień wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

3. Termin zakończenia likwidacji SP ZOZ w Rykach, a tym samym jego 
działalności ustala się na dzień 31 marca 2010 roku, nie wcześniej jednak niż 
po upływie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Ciągłość świadczeń medycznych, bez istotnych ograniczeń ich dostępności, 
warunków udzielania            i jakości w zakresie co najmniej dotychczas 
gwarantowanym przez SP ZOZ w Rykach, zapewni „Klinika” Sp. z o. o. Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą 24-150 Nałęczów,                    ul. 1 Maja 16. 

 
 § 3 

1. Likwidatora SP ZOZ w Rykach powoła Zarząd Powiatu w Rykach. 

2. Powiat Rycki przejmie należności i zobowiązania SP ZOZ w Rykach według 
stanu określonego bilansem zamknięcia likwidacji SP ZOZ w Rykach.  

3. Majątek ruchomy SP ZOZ w Rykach, po dniu zakończenia likwidacji staje się 
własnością Powiatu Ryckiego. 

 § 4 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wykreślenia SP ZOZ w Rykach z 
właściwych rejestrów        po zakończeniu postępowania likwidacyjnego SP ZOZ w 
Rykach.   

 

 § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach. 



 § 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady powiatu w Rykach 

 

Silvetta Barbara Szczepaniak 


